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Bir Bakışta  

 
 
 
 

 

ABD 
 
ABD piyasalarında, Cuma günü yarı iletken hisselerinde yaşanan sert 
satışların ardından Pazartesi günü teknoloji öncülüğünde 
toparlanma görüldü. Özellikle çip üreticilerindeki güçlü alımlar 
endeksleri desteklerken, piyasanın genelinde yükselişin sınırlı 
kaldığı ve risk iştahının tam anlamıyla güçlenmediği izlendi. Diğer 
taraftan İran-İsrail gerilimi ve Hürmüz Boğazı'na ilişkin gelişmeler 
yakından takip edilirken, yatırımcılar bu hafta beklenen SpaceX, 
OpenAI ve Anthropic halka arzlarının yapay zeka ve teknoloji 
hisselerine sağlayabileceği etkileri fiyatlıyor. 
 
 
 
ASYA 
 
Asya piyasalarında, Orta Doğu'da artan jeopolitik gerilimler ve 
yükselen petrol fiyatları risk iştahını baskılarken, yatırımcılar 
temkinli bir duruş sergiledi. Çin piyasalarında ekonomik 
toparlanmaya ilişkin beklentiler kayıpları sınırlarken, Japonya'da 
güçlü dolar ve yükselen ABD tahvil faizleri fiyatlamalarda etkili oldu. 
Özellikle enerji maliyetlerindeki artışın bölge ekonomileri 
üzerindeki olası etkileri yakından takip edilirken, haber akışına 
duyarlı ve dalgalı bir seyir ön plana çıktı. 
 
 
 
 
 
 
AVRUPA 
 
Avrupa piyasalarında, Orta Doğu'da artan jeopolitik gerilimler ve 
yükselen petrol fiyatları risk iştahını baskılarken, yatırımcıların 
temkinli duruşunu koruduğu görülüyor. Volatilite endeksinin yüksek 
seyretmesi gün içinde sert fiyat hareketlerine işaret ederken, 
doların güçlü görünümü ve ABD tahvil faizlerinin yüksek seviyelerde 
kalması piyasalarda dalgalanmayı artırıyor. Petrol fiyatlarındaki 
yükseliş enerji hisselerini desteklerken, gün boyunca haber akışına 
bağlı hızlı yön değişimlerinin öne çıkması bekleniyor. 
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Ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde olduğunu 

değerlendirdiğimiz hissede ivmenin 490,00 dolar seviyesine 

doğru devam edebileceği değerlendiriliyor. 410,00 ve 

400,00 dolar seviyeleri satışların etkin olduğu geri 

çekilmelerde destek seviyeleri olarak izlenebilir. 
 
 
 
  

 

LULU- TEPKİ YÜKSELİŞİ DEVAM EDEBİLİR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Yılbaşından bu yana yaklaşık %40 değer kaybeden hissede, 

116 dolar seviyeleri etrafında tepki alımları görülse de Cuma 

günü zayıf piyasa görünümünün etkisiyle sert satışlar takip 

edildi. Teknik görünümde oluşan GAP’ın doldurulması 

beklenirken, ilk etapta 123,00 dolar seviyesi izlenecektir. 

İndikatörlerdeki pozitif görünümün korunması halinde ise 

alıcılı iştahın 135,00 dolar seviyelerine kadar devam etmesi 

beklenebilir. 109,00 seviyesi önemli destek seviyesi. 

 

MU – DÜZELTME SONRASI TREND DEVAM EDEBİLİR. 

310,00 dolar seviyelerinden başlayan alımlarla hissenin 

yukarı yönlü bir trend içerisinde olduğu gözlemleniyor. Son 

günlerde zirve seviyesi olan 1.095,00 dolar seviyesinden 

gelen satışlarla trend destek seviyesine kadar geri çekilen 

hissede, düzeltme hareketinin ardından yukarı yönlü seyrin 

devam etmesi beklenebilir. Alıcılı iştahın yeniden güç 

kazanması halinde eski zirve seviyesi olan 1.095,00 dolar 

seviyesine doğru hareket görülebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise 920,00 ve 900,00 dolar seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 

 

MSFT- FORMASYON HAREKETİ DEVAM EDİYOR. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 

Düşenler Yükselenler 

AVRUPA 

Yükselenler Düşenler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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